2

	 UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ TƯ PHÁP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-STP

Lâm Đồng, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động
của Văn phòng luật sư Đức Trọng

Ngày 04 tháng 8 năm 2025, Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng cấp Giấy đăng ký hoạt động số 68.2023.01.0005/TP/ĐKHĐ cho Văn phòng luật sư Đức Trọng do Văn phòng luật sư thay đổi địa chỉ trụ sở từ “Tầng 3, Tòa nhà TTC Plaza Đức Trọng, số 713 Quốc lộ 20, thị trấn Liên Nghĩa, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng””  thành “Tầng 3, Tòa nhà TTC Plaza Đức Trọng, số 713 Quốc lộ 20, xã Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng” do thay đổi đơn vị hành chính cấp xã theo Nghị quyết số 1671/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội.
Thực hiện quy định tại Điều 37 Luật Luật sư, Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng thông báo về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng luật sư Đức Trọng đến các cơ quan, đơn vị được biết như sau:
1. Tên gọi đầy đủ của Văn phòng luật sư:
VĂN PHÒNG LUẬT SƯ ĐỨC TRỌNG
Tên giao dịch: //
Tên viết tắt: //
Tên bằng tiếng nước ngoài: //
2. Địa chỉ trụ sở: Tầng 3, Tòa nhà TTC Plaza Đức Trọng, số 713 Quốc lộ 20, xã Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng.
Điện thoại: 0961 523 300            Fax: //
Email: ls.quynhmi@gmail.com   Website: //
3. Người đại diện theo pháp luật của Văn phòng luật sư:
Họ và tên: LÊ THỊ QUỲNH MI      Giới tính:   Nữ
Ngày, tháng, năm sinh: 03/10/1994
[bookmark: _Hlk53331281]Số Thẻ Căn cước công dân: 068194014528
Ngày, tháng, năm cấp: 25/8/2022   Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.
Nơi thường trú: Thôn Ninh Hòa, xã Ninh Gia, tỉnh Lâm Đồng.
Nơi ở hiện tại: Thôn Ninh Hòa, xã Ninh Gia, tỉnh Lâm Đồng
Thẻ Luật sư số: 16943/LS    Ngày cấp: 04/3/2021
Là thành viên Đoàn Luật sư: Tỉnh Lâm Đồng
Chức vụ: Trưởng Văn phòng luật sư
4. Lĩnh vực hành nghề:
- Tham gia tố tụng theo quy định của pháp luật.
- Tư vấn pháp luật.
[bookmark: _Hlk204844158]- Thực hiện các dịch vụ pháp lý khác theo quy định của pháp luật.
- Đại diện ngoài tố tụng để thực hiện các công việc có liên quan đến pháp luật.

	Nơi nhận:
- Thuế tỉnh Lâm Đồng;
- Cục Thống kê tỉnh Lâm Đồng;
- Công an tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Thuế cơ sở 3 tỉnh Lâm Đồng;
[bookmark: _GoBack]- UBND xã Đức Trọng;
- Đoàn Luật sư tỉnh Lâm Đồng;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, BTTP.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tài